anciaC- amara c

Avenida D. Pedro II.. 385-Centro - Fone/Fax(0xx11)4029-4563
CEP 13320-900 - Salto- SP - CNPJ 48.986.798/0001-19

E-maíl: camara.salto@uolccim.br
Site: www.camarasallosp.gov.br

DECRETO LEGISLATIVO N* 01/2002
(Concede a Medalha Moutonnée cie Honra ao Mérito ao Presidente da Assembléia

1 -cgislativa, Dr. Walter Feldman)

José Geraldo Garcia. Presidente da Câmara da Estância Turística de
Salto, no uso das atribuições que lhes são conferidas por Lei, etc.,

Faz saber, que a Câmara da Estância Turística de Salto, cm sessão
ordinária realizada em 18 de fevereiro de 2.002. aprovou e ele sanciona e promulga o
seguinte Decreto legislativo:

Artigo 1" - Fica concedida a Medalha Moutonnée de Honra ao Mérito
ao Exmo. Sr. Dr. Walter Feldman, DD. Presidente da Assembleia Legislativa do Estado
de São Paulo .

Artigo 2° A entrega da honraria constante no artigo T\ será realizada
ern data a ser designada pelo Presidente da Câmara.

Artigo 3° - As despesas decorrentes do presente Decreto Legislativo
correrão por conta de verbas próprias do orçamento vigente.

Artigo 4" - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data da sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

ERALDO GARCIA
PRESIDENTE

Saia das Sessões, em
18 de fevereiro de 2.002

Registrada na Secretaria Legislativa de Administração da Câmara da
Estância Turística de Salto, em 18 de fevereiro de 2.002. afixada no local de costume e
publicada na imprensa local,

ROS ANGELA CANDELARIA MANTOVANI MARTINS
DIRETORA LEGISLATIVA DE ADMINISTRAÇÃO

i

mailto:camara.salto%40uolccim.br
sp.gov.br